
 

 

Broj: 10 Umag, 10. srpnja 2023. Godina:     XXX. Cijena: 3,32 EUR, 25,00kn 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

GRADONAČELNIK 

33 ODLUKA o uvjetima i mjerilima za određivanje reda prvenstva za kupnju stana iz 

Programa društveno poticane stanogradnje...................................................................................899 

34 ODLUKA o imenovanju Povjerenstva za provedbu Programa društveno poticane 

stanogradnje u Gradu Umagu – Umago..........................................................................................903 

35 ODLUKA o izmjeni Odluke o imenovanju ravnateljice Talijanskog dječjeg vrtića 

„Vrtuljak“..........................................................................................................................................904 

36 III. IZMJENE I DOPUNE Plana nabave Grada Umaga-Umago za 2023. godinu...........905 

 

 

 

 

 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 899 

_____________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAČELNIK 

 

33 

 

Na temelju članka 23. stavak 3. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“, 

broj 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13, 26/15, 57/18, 66/19, 58/21), članka 74. Statuta 

Grada Umaga - Umago („Službene novine Grada Umaga – Umago“, broj 4/21), i članka 11.  

Odluke o uvjetima, mjerilima i postupku za kupnju stanova iz Programa društveno poticane 

stanogradnje na području Grada Umaga („Službene Novine Grada Umaga – Umago“ broj 

05/23), Gradonačelnik Grada Umaga - Umago dana 20. lipnja 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o uvjetima i mjerilima za određivanje reda prvenstva za kupnju stana iz 

Programa društveno poticane stanogradnje 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1.  

 Ovom se Odlukom utvrđuju  mjerila za određivanje liste reda prvenstva za kupnju 

stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje (u daljnjem tekstu: Program POS) na 

području Grada Umaga – Umago. 

Pravo na kupnju stana na temelju ove Odluke imaju svi građani, državljani Republike 

Hrvatske s prebivalištem na području Grada Umaga – Umago, pod uvjetom da podnositelj 

zahtjeva za kupnju stana i član obiteljskog domaćinstva naveden u zahtjevu te bračni drug, 

izvanbračni drug i životni partner nisu kupili stan iz programa poticane stanogradnje na 

području Republike Hrvatske.  

Podnositelj zahtjeva ne može biti član obiteljskog domaćinstva drugog podnositelja 

zahtjeva. 

 

Članak 2. 

 Izrazi koji se koriste o ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose 

se jednako na muški i ženski spol. 

 

II. MJERILA ZA ODREĐIVANJE REDA PRVENSTVA ZA KUPNJU STANA  

  

Članak 3. 

Lista prvenstva za kupnju stana iz Programa POS-a utvrđuje se na temelju provedenog 

Javnog poziva. 

Lista prvenstva utvrđuje se na osnovi sljedećih mjerila: 

- stambeni status 

- vrijeme prebivanja na području Grada Umaga - Umago za podnositelja zahtjeva 

- broj članova obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva 

- životna dob podnositelja zahtjeva 

- završeno obrazovanje podnositelja zahtjeva 

- djeca predškolske dobi i djeca na školovanju 

- invaliditet ili tjelesno oštećenje podnositelja zahtjeva i/ili člana njegova obiteljskog 

domaćinstva 

- sudjelovanje u Domovinskom ratu 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 900 

_____________________________________________________________________________________ 

 

- status člana obitelji poginulog, zatočenog ili nestalog hrvatskog branitelja za 

podnositelja zahtjeva. 

- deficitarna zanimanja temeljem Odluke Gradonačelnika 

- nemogućnost odabira odgovarajućeg stana po prethodnoj Listi reda prvenstva po 

Programu POS-a u Gradu Umagu – Umago. 

 

Članak 4. 

Podnositelju zahtjeva na temelju stambenog statusa njegovog obiteljskog domaćinstva 

pripada: 

 

a) za status najmoprimca (u skladu sa čl. 10 točka 6.a.  Odluke) 20 bodova 

b) za stanovanje u zajedničkom domaćinstvu sa fizičkom osobom koja 

je u srodstvu s podnositeljem zahtjeva odnosno njegovim 

bračnim/izvanbračnim drugom    (u skladu sa čl. 10 točka 6.c ove 

Odluke)           

15 bodova 

      c)   ostalo  10 boda 

 

 

Članak 5. 

Za kupnju prve nekretnine podnositelja Zahtjeva  25 bodova 

  

Članak 6. 

Podnositelju zahtjeva na temelju vremena prebivanja na području Grada Umaga - Umago 

pripada: 

 

Za svaku godinu prebivanja na području Grada Umaga – Umago  1 bod 

 

Boravište na području Grada Umaga - Umago se ne boduje. 

 

Članak 7. 

Prema broju članova obiteljskog domaćinstva podnositelju zahtjeva pripada: 

 

a) samac 1 bod 

b) 2 (dva) člana obiteljskog domaćinstva 2 boda 

c) 3 (tri) člana obiteljskog domaćinstva,                                                                     3 boda 

d) 4 (četiri)  i više članova obiteljskog domaćinstva,                                                  4 boda 

 

Članak 8. 

Prema životnoj dobi podnositelju zahtjeva pripada: 

 

a) do 35 godina 14 bodova 

b) od 35 do 45 godina                                                          10 bodova 

c) više od 45 godina 6 bodova 

 

Članak 9.  

 Podnositelju zahtjeva temeljem stupnja obrazovanja (stupnja stručne spreme) pripada: 

 

a) za magistra struke, stručnog specijalista ili visoku stručnu spremu 10 bodova 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 901 

_____________________________________________________________________________________ 

 

b) za sveučilišnog prvostupnika, stručnog prvostupnika ili višu stručnu 

spremu 
8 bodova 

c) za srednju stručnu spremu 6 bodova 

d) za nižu stručnu spremu 3 boda 

Članak 10. 

Podnositelju Zahtjeva prema broju djece predškolske dobi i djece na školovanju pripada: 

 

a) za svako maloljetno dijete 2 boda 

b) ostala djeca na redovnom školovanju                                                                                                     1 bod 

 

 

Članak 11. 

 Na temelju invalidnosti ili tjelesnog oštećenja podnositelja zahtjeva i/ili člana njegova 

obiteljskog domaćinstva podnositelju zahtjeva pripada: 

 

a) od 80%  - 100 % invalidnosti 6 bodova 

b) za  od 50% – 80 % invalidnosti 4 boda 

c) za  do 50 % invalidnosti 2 boda 

 

                                 

Članak 12. 

 Podnositelju zahtjeva, hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata, prema vremenu 

provedenom u Domovinskom ratu pripada: 

 

a) za razdoblje do 12 mjeseci  2 boda 

b) za razdoblje od 12 do 24 mjeseca 3 boda 

c) za razdoblje preko 24 mjeseci 5 bodova 

 

 

Članak 13. 

Podnositelju zahtjeva, članu obitelji smrtno stradalog, zatočenog ili 

nestalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata pripada 
4 boda 

 

      

Članak 14. 

Podnositelju zahtjeva koji je bio na prethodnoj konačnoj listi reda 

prvenstva za kupnju stana po Programu POS-a, a nije bio u mogućnosti 

izvršiti odabir odgovarajućeg stana prema broju članova obiteljskog 

domaćinstva, pripada dodatno 

10 bodova 

 

 

Članak 15. 

   Podnositelju Zahtjeva deficitarnog zanimanja određenom Odlukom  

   Gradonačelnika koji je zaposlen na neodređeno vrijeme na području    

   Grada Umaga i to u jedinici lokalne samouprave, ustanovama i    

   trgovačkim društvima čiji je većinski (su)osnivač, (su)vlasnik ili   

   udjelničar Grad Umag – Umago, Istarska županija ili Republika Hrvatska 

 

20   bodova 

 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 902 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Članak 16. 

 Bodovi dobiveni prema mjerilima iz članka 4. do 15. ove Odluke zbrajaju se te se na 

osnovu ukupnog broja bodova utvrđuje redoslijed na Listi prvenstva. 

 Ako dva ili više podnositelja zahtjeva imaju jednak broj bodova prednost u ostvarivanju 

prava ima onaj podnositelj zahtjeva koji je: 

 1. na prethodnoj konačnoj Listi reda prvenstva za kupnju stana po Programu POS-a, 

izvršio odabir stana, a odustao  od kupnje zbog nemogućnosti odabira odgovarajućeg stana 

prema broju članova obiteljskog domaćinstva,   

 2. podnositelj koji ima više bodova po osnovi prebivališta 

 3. podnositelj s većim brojem članova obiteljskog domaćinstva. 

 

Članak 17. 

 Postupak za utvrđivanje Liste prvenstva za kupnju stana po programu POS-a utvrđen je 

člancima 7. do 14.  Odluke o uvjetima, mjerilima i postupku za kupnju stanova iz Programa 

društveno poticajne stanogradnje na području Grada Umaga – Umago. 

 

Članak 18. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Umaga – Umago. 

 

 

KLASA:370-01/22-01/01 

URBROJ:2163-9-02-23-14 

Umag, 20. lipnja 2023. 

 

         GRADONAČELNIK: 

            Vili Bassanese, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 903 

_____________________________________________________________________________________ 

 

34 

 

Na temelju članka 7. Odluke o uvjetima, mjerilima i postupku za kupnju stanova iz Programa 

društveno poticane stanogradnje na području Grada Umaga („Službene novine Grada Umaga – 

Umago“,  broj 05/23)  i članka 74. Statuta Grada Umaga – Umago („Službene novine Grada 

Umaga – Umago“, broj 04/21), Gradonačelnik Grada Umaga – Umago dana    03.  srpnja 2023. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Programa društveno poticane 

stanogradnje u Gradu Umagu – Umago 

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu Programa društveno poticane stanogradnje  u 

Gradu Umagu – Umago (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sljedećem sastavu: 
 

1. Diego Banković, predstavnik Grada Umaga – Umago, predsjednik Povjerenstva 

2. Niko Čančarević, predstavnik Grada Umaga – Umago, član Povjerenstva 

3. Marijela Mihić, predstavnica Grada Umaga – Umago, članica Povjerenstva (za 

zamjenicu članice određuje se Sandra Vuica) 

4. Svjetlana Pernić Ćetojević, predstavnica Grada Umaga – Umago, članica 

Povjerenstva 

5. Emina Lukin Galaso, predstavnica Agencije za pravni promet i posredovanje 

nekretninama, članica Povjerenstva (za zamjenicu članice određuje se Antonija 

Strbad). 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke provodi postupak Javnog poziva za utvrđivanje 

Liste prvenstva, obavlja bodovanje po zaprimljenim zahtjevima, izrađuje i predlaže odluke u 

vezi Liste prvenstva te utvrđuje prijedlog Liste prvenstva. 

Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za obavljeni posao iz 

prethodnog stavka ovoga članka u visini od 500,00 € netto. 

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke 

obavlja Upravni odjel za upravljanje imovinom, izgradnju i održavanje Grada Umaga – Umago.  

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke raspušta se Povjerenstvo za provedbu Programa 

društveno poticane stanogradnje u Gradu Umagu imenovano Odlukom o imenovanju 

Povjerenstva za provedbu Programa društveno poticane stanogradnje u Gradu Umagu, 

KLASA:370-01/17-01/02 URBROJ:2105/05-02-18-8 od dana 20. lipnja 2018. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Umaga – Umago“. 

 

KLASA:370-01/22-01/01 

URBROJ:2163-9-02-23-15 

Umag, 03. srpnja 2023. 

 

        GRADONAČELNIK 

                                                                                                   Vili Bassanese, v.r. 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 904 

_____________________________________________________________________________________ 

 

35 

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97.,107/07., 94/13., 98/19., 57/22.), na temelju članka 48. st. 1., točka 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 74. i 

121. Statuta Grada Umaga-Umago („Službene novine Grada Umaga-Umago“, broj 4/21), 

Gradonačelnik Grada Umaga-Umago donosi 

 

 

 

 O D L U K U  

o izmjeni Odluke o imenovanju ravnateljice Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“ 

 

 

I. 

S obzirom na odredbu članka 37. st. 6. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, koja glasi: 

„Ravnatelj se imenuje na pet godina, a ista osoba može biti ponovno imenovana.“, u Odluci o 

imenovanju ravnateljice Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“, u točci II. Riječi „četiri godine“ 

mijenjaju se riječima „pet godina“. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Umaga-Umago. 

 

 

 

KLASA: 007-04/23-02/01 

URBROJ: 2163-9-02-23-4 

Umag, 4. srpnja 2023.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vili Bassanese, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 905 

_____________________________________________________________________________________ 

 

36 

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), čl. 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi („Narodne novine“, broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 121. Statuta Grada Umaga-

Umago („Službene novine Grada Umaga-Umago“, broj 4/21), Gradonačelnik Grada Umaga-

Umago donosi  

 

 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA UMAGA-UMAGO 

ZA 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Umag-Umago, sukladno čl. 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16 i 114/22) izrađuje i donosi III. Izmjene i dopune plana nabave Grada 

Umaga-Umago za 2023. godinu. 

Članak 2. 

Tabelarni prikaz plana nabave prilaže se ovim III. Izmjenama i dopunama plana nabave 

Grada Umaga-Umago za 2023. godinu i čine njezin sastavni dio. Sve izmjene i dopune plana 

nabave vidljivo su naznačene u odnosu na osnovni plan nabave. 

Članak 3. 

 

 III. Izmjene i dopune plana nabave Grada Umaga-Umago za 2023. godinu stupaju na 

snagu danom donošenja i objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od donošenja, na 

internetskim stranicama Grada Umaga-Umago te u Službenim novinama Grada Umaga-

Umago.  

 

KLASA: 406-01/22-02/73 

URBROJ: 2163-9-02-23-26 

Umag, 06. srpnja 2023.g.    

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vili Bassanese, v.r. 

 
 

 

 

 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 906 

_____________________________________________________________________________________ 

 
  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 B/05-1/23 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
zgrada u 
vlasništvu grada 

45210000-
2 

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1207 Obrisana 

2 B/05-2/23 Građevinski 
radovi na 
zgradama u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1207 Obrisana 

3 B/05-3/23 Instalaterski 
radovi na 
zgradama u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45300000-
0 

7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1207 Obrisana 

4 B/05-4/23 Podopolagački 
radovi na 
zgradama u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45430000-
0 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1207 Obrisana 

5 B/05-5/23 Popravak i 
održavanje krova 
na zgradama u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45261900-
3  

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1207 Obrisana 

6 B/05-6/23 Izrada projektne 
dokumentacije za 
energetsko 
certificiranje 
zgrada u 
vlasništvu grada 

71000000-
8 

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1209  

7 B/05-7/23 Građevinski 
radovi ( PP 
restoran Marija na 
Krasu) 

45400000-
1  

2.704,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1212 Izmijenjena 

B/05-7/23 Građevinski 
radovi na 
stambenim i 
poslovnim 
objektima 

45210000-
2 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1212  

8 B/05-8/23 Instalaterski 
radovi na 
stambenim i 
poslovnim 
objektima 

45300000-
0 

7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1212  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 907 

_____________________________________________________________________________________ 

 
9 B/05-9/23 Podopolagački 

radovi na 
stambenim i 
poslovnim 
objektima 

45430000-
0 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1212  

10 B/05-10/23 Popravak i 
održavanje krova 
na stambenim i 
poslovnim 
objektima 

45261900-
3  

13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1212  

11 B/05-11/23 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje POU 
A. Babić 

45210000-
2 

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2015  

12 B/05-12/23 Izrada projektne 
dokumentacije za 
uklanjanje 
objekta. 

71320000-
7 

6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1217  

13 B/05-13/23 Rušenje objekta 45111100-
9  

15.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1217  

14 B/05-14/23 Građevinsko-
obrtnički radovi 
na stanovima za 
socijalno 
ugrožene osobe 

45400000-
1  

45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1218  

15 B/05-15/23 Elektrotehnički 
radovi na 

stanovima za 
socijalno 
ugrožene osobe 

45311000-
0  

8.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1218  

16 B/05-16/23 Parketarski radovi 
na stanovima za 
socijalno 
ugrožene osobe 

45432113-
9  

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1218  

17 B/05-17/23 Popravak i 
održavanje krova 
na stanovima za 
socijalno 
ugrožene osobe 

45261900-
3  

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1218  

18 B/05-18/23 Stručni nadzor 
nad 
rekonstrukcijom 
stanova za 
socijalno 
ugrožene osobe 

71247000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1218  

19 B/05-19/23 Izrada idejnog 
projekta za 
izgradnju 
objekata u 
vlasništvu grada 

71220000-
6 

7.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1219  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 908 

_____________________________________________________________________________________ 

 
20 B/05-20/23 Izrada projektne 

dokumentacije 
izvedenog stanja 
objekata u 
vlasništvu grada 

71320000-
7 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1219  

21 B/05-21/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
objekata u 
vlasništvu grada 

71220000-
6 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1219  

22 B/05-22/23 Usluga izrade 
elektrotehničkih 
projekata  
objekata u 
vlasništvu grada 

71334000-
8 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1219  

23 B/05-23/23 Radovi na 
objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R1222 Izmijenjena 

B/05-23/23 Radovi na 
objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R1222  

24 B/05-24/23 Građevinski 
radovi na 
objektima 
društvene 
namjene 

45210000-
2 

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1223  

25 B/05-25/23 Građevinski 
radovi na 
upravnim 
zgradama Grada 
Umaga 

45210000-
2 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1226  

26 B/05-26/23 Instalaterski 
radovi na 
upravnim 
zgradama Grada 
Umaga 

45300000-
0 

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1226  

27 B/05-27/23 Krovopokrivački 
radovi na 
upravnim 
zgradama Grada 
Umaga 

45261900-
3  

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1226  

28 B/05-28/23 Podopolagački 
radovi na 
upravnim 
zgradama Grada 
Umaga 

45430000-
0 

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1226  

29 05-01/23-MV Uređenje 
sanitarnih 

45313100-
5  

105.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE travanj 

2023. 
2 mjeseca 04.01.2023 05.06.2023 R1228 Obrisana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 909 

_____________________________________________________________________________________ 

 
čvorova OŠ 
Marije i Line 

30 B/05-29/23 Nadzor-redovno i 
interventno 
održavanje javne 
rasvjete i 
održavanje EKI-a 
u 2022. 

71356100-
9 

3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1233,1238,R2474,R2534  

31 B/05-30/23 Izdvajanje OJR iz 
TS HEP-a 

45311200-
2  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1234  

32 B/05-31/23 Priprema 
priključaka za 
manifestacije na 
području Grada 
Umaga 

45311000-
0  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1236  

33 B/05-32/23 Tehnička usluga 
održavanja 
ispravnosti rada 
opreme i uređaja 
tehnike fontane 
Trg 1. Svibnja 
Umag 

45259000-
7  

9.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1237 Izmijenjena 

B/05-32/23 Tehnička usluga 
održavanja 
ispravnosti rada 
opreme i uređaja 
tehnike fontane 
Trg 1. Svibnja 
Umag 

45259000-
7  

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1237  

34 B/05-33/23 Održavanje 
vertikalne 
signalizacije 

45233294-
6  

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1244  

35 B/05-34/23 Održavanje 
horizontalne 
signalizacije 

45233294-
6  

7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1244  

36 B/05-35/23 Održavanje 
puteva i staza na 
području Grada 
Umaga 

45233160-
8 

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1245  

37 B/05-36/23 Sanacija 
erodirane obale i 
obaloutvrđivanje 

45244100-
0  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1247  

38 B/05-37/23 Održavanje 
objekata 
pomorske 
signalizacije u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45244100-
0  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2524  

39 B/05-38/23 Održavanje 
urbane opreme 

45233293-
9  

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1250  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 910 

_____________________________________________________________________________________ 

 
40 B/05-39/23 Nabava dobava i 

ugradnja 
pomičnih barijera 

34928450-
7 

4.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1251 Obrisana 

41 B/05-40/23 Građevinski i 
zemljani radovi na 
zelenim i javnim 
površinama 

45112700-
2  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R1252 Izmijenjena 

B/05-40/23 Građevinski i 
zemljani radovi na 
zelenim i javnim 
površinama 

45112700-
2  

63.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R1252  

42 B/05-41/23 Dostava 
psihološke 
barijere na 
gradskim 
plažama 

98363000-
5 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2763  

43 B/05-42/23 Održavanje 
opreme na 
plažama 

45233293-
9  

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2763 Izmijenjena 

B/05-42/23 Održavanje 
opreme na 
plažama 

45233293-
9  

7.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2763  

44 B/05-43/23 Postavljanje 
psiholoških 
barijera na 
gradskim 
plažama 

34930000-
5  

5.204,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2763 Izmijenjena 

B/05-43/23 Postavljanje 
psiholoških 
barijera na 
gradskim 
plažama 

34515000-
0  

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2763  

45 B/05-44/23 Održavanje 
bežične 
komunikacijske 
infrastrukture 

50312300-
8 

8.630,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2472 Izmijenjena 

B/05-44/23 Održavanje 
bežične 
komunikacijske 
infrastrukture 

32412000-
4  

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2472  

46 B/05-45/23 Pružanju usluga 
održavanja 
sustava video 
nadzora 

35123500-
7 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R2473 Izmijenjena 

B/05-45/23 Održavanje  
kamera 

35123500-
7 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2473  

47 B/05-46/23 Održavanje 
elektroničke 
komunikacijske 
infrastrukture 

32412000-
4  

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2474  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 911 

_____________________________________________________________________________________ 

 
48 B/05-47/23 Održavanje 

tržnice 
45222000-

9  
9.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1257  

49 B/05-48/23 Nabava, dobava i 
ugradnja opreme 
za dječja  igrališta 

43325000-
7  

7.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1259  

50 B/05-49/23 Nabava, dobava i 
ugradnja podloge 
dječjih igrala 

44112200-
0  

4.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1259  

51 B/05-50/23 Nabava, dobava i 
ugradnja ograde 
za dječja  igrališta 

45342000-
6  

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1259  

52 B/05-51/23 Nabava, dobava i 
ugradnja opreme 
za sportska i 
rekreacijska 
igrališta 

37450000-
7  

10.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3620  

53 B/05-52/23 Pregled, 
održavanje i 
sanacija fitness 
sprava i dječjih 
igrala na području 
Grada Umaga 

50870000-
4 

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3620 Izmijenjena 

B/05-52/23 Radovi na 
održavanju 
sportskih i 
rekreacijskih 
igrališta 

45236290-
9 

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R3620  

54 B/05-53/23 Nabava i 
održavanje 
razvodnih 
ormarića 

31682100-
1  

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1262  

55 B/05-54/23 Usluga 
geodetskog 
iskolčenja 

71355000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1264  

56 B/05-55/23 Usluge izrade 
geodetskih 
elaborata (parc i 
služnosti) 

71355000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1264  

57 B/05-56/23 Usluge izrade 
geodetskih 
projekata 

71355000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1264  

58 B/05-57/23 Projektna 
dokumentacija 
izgradnje 
komunalne 
infrastrukture na 
području Grada 
Umaga 

71322000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1266 Obrisana 

59 B/05-58/23 Izrada tehničkih 
rješenja izgradnje 
javne rasvjete na 

71322000-
1 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1268  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 912 

_____________________________________________________________________________________ 

 
području grada 
Umaga u 2020. 

60 05-02/23-MV Izgradnja 
reciklažnog 
dvorišta, 
odlagališta 
građevinskog 
materijala 
Valdemat, Umag 

45222110-
3 

725.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
10 mjeseci 05.04.2023  R1965 2023. 

R1965 2024. 
Izmijenjena 

05-02/23-MV Izgradnja 
reciklažnog 
dvorišta, 
odlagališta 
građevinskog 
materijala 
Valdemat, Umag 

45222110-
3 

582.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
5 mjeseci 04.01.2023 05.04.2023 R1965  

61 B/05-59/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
reciklažnog 
dvorišta, 
odlagališta 
građevinskog 
materijala 
Valdemat, Umag 

71247000-
1 

18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1965  

62 B/05-60/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
biciklističkih staza 
na području 
Grada Umaga 

71320000-
7 

15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1275  

63 B/05-61/23 Izgradnja dječjih  
igrališta 

45236000-
0  

53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1277 i R1278  

64 B/05-62/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Lovrečica 

45236000-
0  

41.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor DA   05.06.2023  R3581 i R3794 Izmijenjena 

B/05-62/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Lovrečica 

45236000-
0  

41.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 05.06.2023 R3581 i R3794  

65 B/05-63/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Nova 
obala 

45236000-
0  

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R1970 Obrisana 

66 B/05-64/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Špinel 

45236000-
0  

23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3795  

67 B/05-65/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Punta 

45236000-
0  

23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3796  

68 B/05-66/23 Izgradnja dječjeg  
igrališta Petrovija 

45236000-
0  

23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3797  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 913 

_____________________________________________________________________________________ 

 
69 B/05-67/23 Uređenje 

gradskog parka 
Humago 

45112711-
2  

53.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1287  

70 B/05-68/23 Dodatno urbano 
ulaganje na 
javnim 
površinama 

34928400-
2  

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2765  

71 B/05-69/23 Nabava javnih 
WC-a 

45232460-
4  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1289  

72 B/05-70/23 Nabava urbane 
opreme 

34928400-
2  

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1290 Obrisana 

73 B/05-71/23 Nabava i dobava 
opreme za pučke 
fešte 

39290000-
1  

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1292  

74 05-03/23-MV Izgradnja 
prometnice u 
naselju Kaldanija 

45233120-
6 

102.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE travanj 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R1319 Obrisana 

75 B/05-72/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
prometnice u 
naselju Kaldanija 

71247000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1319 Obrisana 

76 05-04/23-MV Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 
poduzetničke 
zone Ungarija 

45233120-
6 

190.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
4 mjeseca 10.07.2023  R1783 i R2049 Izmijenjena 

05-04/23-MV Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 
poduzetničke 
zone Ungarija 

45233120-
6 

206.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R1783 i R2049  

77 B/05-73/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
komunalne 
infrastrukture 
poduzetničke 
zone Ungarija 

71247000-
1 

6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1783 i R2049  

78 B/05-74/23 Sanacija objekata 
u povijesnoj jezgri 

45443000-
4  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2531  

79 05-05/23-MV Uređenje grada 
prigodnoom 
dekoracijom i 
iluminacijom 
2023--2026 

45316100-
6  

145.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE lipanj 2023. 4 godine 04.01.2023  R2534  

80 05-06/23-MV Uređenje dijela 
Novigradske ulice 

45233120-
6 

205.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 10.07.2023  R1314 Izmijenjena 

05-06/23-MV Uređenje dijela 
Novigradske ulice 

45233120-
6 

205.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 05.04.2023 10.07.2023 R1314, R3784  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 914 

_____________________________________________________________________________________ 

 
05-06/23-MV Rekonstrukcija 

Novigradske ulice 
45233120-

6 
102.000,00 Otvoreni 

postupak  NE Ugovor NE veljača 
2023. 

3 mjeseca 04.01.2023 05.04.2023 R1314  

81 B/05-75/23 Stručni nadzor 
nad 
rekonstrukcijom 
Novigradske ulice 

71247000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1314  

82 B/05-76/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
planskih 
prometnica 
naselja Lovrečica 

71322000-
1 

15.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1345  

83 B/05-77/23 Izgradnja 
prometnice u 
naselju Donji 
Picudo 

45233120-
6 

62.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1356  

84 B/05-78/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
prometnice u 
naselju Donji 
Picudo 

71247000-
1 

2.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1356  

85 B/05-79/23 Uređenje 
prometnice u 
naselju Vilanija 

45233120-
6 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1358  

86 B/05-80/23 Stručni nadzor 
nad uređenjem 
prometnice u 
naselju Vilanija 

71247000-
1 

1.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1358  

87 B/05-81/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
nogostup 
Petrovija - Brih 

71322000-
1 

15.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1359  

88 B/05-82/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
šetnice Umag - 
Špina 

71322000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1966  

89 B/05-83/23 Uređenje plaža 45244000-
9  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2764  

90 B/05-84/23 Izmjena glavnog 
projekta i izrada 
izvedbenog 
projekta šetnice 
Crveni Vrh, 
Savudrija 

71320000-
7 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1335 Izmijenjena 

B/05-84/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
šetnice Crveni 
Vrh 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R1335  

91 B/05-85/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
parkirališta 
Bašanija centar 

71322000-
1 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1336  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 915 

_____________________________________________________________________________________ 

 
92 05-07/23-MV Izgradnja 

prometnice u 
naselju Finida, 
Umag 

45233120-
6 

206.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R2731 Obrisana 

93 B/05-86/23 Nadzor i tehničko 
savjetovanje 
(konzalting) nad 
izgradnjom 
prometnice u 
naselju Finida 

71247000-
1 

6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2731 Obrisana 

94 B/05-87/23 Objava oglasa za 
natječaje javnom 
glasilu 

79341000-
6 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1419  

95 B/05-88/23 Intelektualne 
usluge 

71319000-
7 

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1420  

96 B/05-89/23 Usluge odvjetnika 
i pravno 
savjetovanje 

79110000-
8 

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1420  

97 B/05-90/23 Izrada etažnih 
elaborata 

71355000-
1 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1431  

98 B/05-91/23 Obavljanje usluge 
procjena 
nekretnina 

71319000-
7 

9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1432  

99 B/05-92/23 Intelektualne 
usluge u svrhu 
upisa prava 
služnosti 

71319000-
7 

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1433  

100 05-08/23-MV Nabava i dobava 
opreme objekta 
na k.č. br. 1309/9 
k.o. Umag 

39000000-
2  

105.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023  R1518  

101 B/05-93/23 Nabava i dobava 
sadnica 

03451100-
7  

21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1519  

102 05-09/23-MV Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 
opskrbne zone 
Ungarija 

45233120-
6 

95.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
60 
kalendarskih 
dana 

05.04.2023  R2456 Izmijenjena 

05-09/23-MV Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 
opskrbne zone 
Ungarija 

45233120-
6 

103.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023 05.04.2023 R2456  

103 B/05-94/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
komunalne 
infrastrukture 
opskrbne zone 
Ungarija 

71247000-
1 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2456  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 916 

_____________________________________________________________________________________ 

 
104 B/05-95/23 Izrada projektne 

dokumentacije 
ulice Polesine 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2739  

105 B/05-96/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
zone Polesine 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2739  

106 B/05-97/23 Uređenje 
čekaonica 

45213315-
4 

34.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1564  

107 B/05-98/23 Radovi sanitarni 
čvor POU A.Babić 

45454000-
4  

13.126,77 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1715 Izmijenjena 

B/05-98/23 Instalaterski 
radovi na 
objektima 
društvene 
namjene 

45300000-
0 

7.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1715  

108 B/05-99/23 Podopolagački 
radovina 
objektima 
društvene 
namjene 

45430000-
0 

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1715 Izmijenjena 

B/05-99/23 Podopolagački 
radovina 
objektima 
društvene 
namjene 

45430000-
0 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1715  

109 B/05-100/23 Popravak i 
održavanje krova 
na objektima 
društvene 
namjene 

45261900-
3  

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1715 Izmijenjena 

B/05-100/23 Popravak i 
održavanje krova 
na objektima 
društvene 
namjene 

45261900-
3  

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1715  

110 B/05-101/23 Stolarski radovi 
na objektima 
društvene 
namjene 

45421000-
4  

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1715  

111 B/05-102/23 Građevinski 
radovi na 
objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1716 Obrisana 

112 B/05-103/23 Izvođenje 
elektroradova u 
OŠ "Marije i Line" 

45310000-
3  

8.913,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1716,1721,1222,1228 Izmijenjena 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 917 

_____________________________________________________________________________________ 

 
B/05-103/23 Instalaterski 

radovi na 
objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45300000-
0 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1716  

113 B/05-104/23 Podopolagački 
radovi na 
objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45430000-
0 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1716  

114 B/05-105/23 Popravak i 
održavanje krova 
na objektima 
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45261900-
3  

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1716  

115 B/05-106/23 Građevinski 
radovi na 
objektima 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1717  

116 B/05-107/23 Instalaterski 
radovi na 

objektima 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45300000-
0 

3.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1717  

117 B/05-108/23 Podopolagački 
radovi na 
objektima 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45430000-
0 

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1717  

118 B/05-109/23 Popravak i 
održavanje krova 
na objektima 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45261900-
3  

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1717  

119 B/05-110/23 Nabava i dobava 
opreme upravnih 
zgrada  Grada 
Umaga 

39000000-
2  

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1718  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 918 

_____________________________________________________________________________________ 

 
120 B/05-111/23 Nabava i dobava 

opreme objekata 
društvene 
namjene 

39000000-
2  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1719  

121 B/05-112/23 Nabava i dobava 
opreme objekata  
osnovnog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

39000000-
2  

10.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1721  

122 B/05-113/23 Radovi na 
objektima 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

45210000-
2 

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1723  

123 B/05-114/23 Nabava i dobava 
opreme objekata 
predškolskog 
obrazovanja u 
vlasništvu Grada 
Umaga 

39000000-
2  

9.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1724  

124 B/05-115/23 Građevinski 
radovi na POU A. 
Babić 

45210000-
2 

53.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1727  

125 B/05-116/23 Nabava i dobava 
namještaja 
stanova za 
socijalno 
ugrožene osobe 

39141000-
2  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R1731 Izmijenjena 

B/05-116/23 Nabava i dobava 
namještaja 
stanova za 
socijalno 
ugrožene osobe 

39141000-
2  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1731  

126 B/05-117/23 Nabava i dobava 
opreme i uređaja 
stanova za 
socijalno 
ugrožene osobe 

39700000-
9  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R1731 Izmijenjena 

B/05-117/23 Nabava i dobava 
opreme i uređaja 
stanova za 
socijalno 
ugrožene osobe 

39700000-
9  

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1731  

127 B/05-118/23 Stolarski radovi 
na centralnom 
vrtiću Duga 

45421000-
4  

22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1732  

128 B/05-119/23 Podopolagački 
radovi na 
centralnom vrtiću 
Duga 

45430000-
0 

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1732  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 919 

_____________________________________________________________________________________ 

 
129 B/05-120/23 Proširenje javne 

rasvjete i 
elektroničke 
komunikacijske 
infrastrukture u 
naselju 
Zambratija 

45231600-
1 

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 45 dana 05.06.2023  R2767 Izmijenjena 

B/05-120/23 Nadogradnja 
mreže JR po 
naseljima 

45310000-
3  

62.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 05.06.2023 R2767  

130 B/05-121/23 Nabava rasvjetnih 
tijela 

34993000-
4  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.04.2023  R2741 Izmijenjena 

B/05-121/23 Nabava rasvjetnih 
tijela 

34993000-
4  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 05.04.2023 R2741  

131 B/05-122/23 Nabava stupova 
javne rasvjete 

34928510-
6  

15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2741  

132 05-10/23-MV Izgradnja i 
rekonstrukcija 
javne rasvjete  u 
2023. 

45316110-
9  

168.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE travanj 

2023 
8 mjeseci 05.06.2023  R3787, R1961, R3788, 

R3789, R3790, R3791, 
R3792 R3793 i R3812 

Izmijenjena 

05-10/23-MV Izgradnja i 
rekonstrukcija 
javne rasvjete  u 
2023. 

45316110-
9  

223.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023 
8 mjeseci 04.01.2023 05.06.2023 R3787, R1961, R3788, 

R3789, R3790, R3791, 
R3792 R3793 i R3812 

 

133 B/05-123/23 Nadzor - 
izgradnja i 
rekonstrukcija JR 
2023. 

79714000-
2 

6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3787, R1961, R3788, 
R3789, R3790, R3791, 
R3792 R3793 i R3812 

 

134 B/05-124/23 JR Crveni vrh - 
nabava i ugradnja 
stupova i 
rasvjetnih tijela 

34993000-
4  

26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2401  

135 B/05-125/23 JR Crveni vrh - 
izvedba 
građevinskih 
radova 

45112000-
5  

31.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2401  

136 05-11/23-MV Izgradnja 
prometnice u 
naselju Valica 

45233120-
6 

400.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 

2023. 
3 mjeseca 10.07.2023  R1747 

Objedinjena javna nabava 
(Grad Umag i 6.Maj 
odvodnja 

Izmijenjena 

05-11/23-MV Izgradnja 
prometnice u 
naselju Valica 

45233120-
6 

155.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R1747  

137 B/05-126/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
prometnice u 
naselju Valica 

71247000-
1 

4.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1747  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 920 

_____________________________________________________________________________________ 

 
138 B/05-127/23 Dobava antistres 

podloga za 
igrališta 

44112200-
0  

7.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1765  

139 B/05-128/23 Dodatno ulaganje 
u sportsko 
rekreacijiske zone 

45112720-
8  

8.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1765  

140 B/05-129/23 Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 

45210000-
2 

5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1769  

141 B/05-130/23 Popravak i 
održavanje krova 
na sportskim 
objektima 

45261900-
3  

5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1769  

142 B/05-131/23 Nabava i dobava 
opreme sportskih 
objekata 

37400000-
2  

21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1771  

143 B/05-132/23 Montažni objekti u 
sportu i rekreaciji 

44211000-
2  

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1778 Obrisana 

144 B/05-133/23 Izgradnja 
sportsko 
rekreacijskih 
igrališta 

45236200-
2  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R1781 Obrisana 

145 B/05-134/23 Uređenje 
prometnica u 
naselju Lovrečica 

45233120-
6 

27.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1786  

146 B/05-135/23 Građevinski 
radovi na zgradi 
JVP-a 

45210000-
2 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1839  

147 B/05-136/23 Građevinsko 
obrtnički radovi 
dvorana Stella 
Maris 

45210000-
2 

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    04.01.2023  R1840  

148 B/05-137/23 Podopolagački 
radovi dvorana 
Stella Maris 

45430000-
0 

18.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1840  

149 05-12/23-MV Izvanredno 
održavanje 
prometnica na 
području Grada 
Umaga 

45233141-
9  

208.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
6 mjeseci 04.01.2023  R1949, R2385, R1745 i 

R2388  

150 B/05-138/23 Stručni nadzor 
nad izvanrednim 
održavanjem 
prometnica na 
području Grada 
Umaga 

71247000-
1 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1949, R2385, R1745 i 
R2388 

Izmijenjena 

B/05-138/23 Stručni nadzor 
nad izvanrednim 
održavanjem 
prometnica na 

71247000-
1 

6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R1949, R2385, R1745 i 
R2388  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 921 

_____________________________________________________________________________________ 

 
području Grada 
Umaga 

151 B/05-139/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije 
Ulice Tornja 

71322000-
1 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2783  

152 B/05-140/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
parkirališta kod 
autobusnog 
kolodvora 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2725  

153 B/05-141/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
planskog 
parkirališta Moela 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2727  

154 05-13/23-MV Uređenje 
prometnice u 
naselju 
Zambratija 

45233120-
6 

300.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE srpanj 

2023. 
4 mjeseca 10.07.2023  R2729 Izmijenjena 

05-13/23-MV Uređenje 
prometnice u 
naselju 
Zambratija 

45233120-
6 

411.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R2729  

155 B/05-142/23 Stručni nadzor 
nad uređenjem 
prometnice u 
naselju 
Zambratija 

71247000-
1 

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2729 Izmijenjena 

B/05-142/23 Stručni nadzor 
nad uređenjem 
prometnice u 
naselju 
Zambratija 

71247000-
1 

13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2729  

156 B/05-143/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcija 
ulice i šetnice na 
Obali Josipa 
Broza Tita 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2730  

157 05-14/23-MV Izgradnja 
prometnice u 
naselju Fratrici 

45233120-
6 

104.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
75 
kalendarskih 
dana 

05.04.2023  R2781 Izmijenjena 

05-14/23-MV Izgradnja 
prometnice u 
naselju Fratrici 

45233120-
6 

104.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023 05.04.2023 R2781  

158 B/05-144/23 Stručni i 
tehnološki nadzor 
nad izgradnjom 
prometnice u 
naselju Fratrici 

71356100-
9 

2.805,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2781 Izmijenjena 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 922 

_____________________________________________________________________________________ 

 
B/05-144/23 Stručni nadzor 

nad izgradnjom 
prometnice u 
naselju Fratrici 

71247000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2781  

159 05-15/23-MV Uređenje šetnice 
obala Dr. F. 
Tuđman 

45432112-
2  

931.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE lipanj 2023. 4 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R2734 Obrisana 

160 B/05-145/23 Stručni nadzor 
nad uređenjem 
šetnice obala Dr. 
F. Tuđman 

71247000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R2734 Obrisana 

161 05-16/23-MV Izgradnja tržnice, 
Umag 

45213141-
3 

1.200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
215 
kalendarskih 
dana 

05.04.2023  R1984 Izmijenjena 

05-16/23-MV Izgradnja tržnice, 
Umag 

45213141-
3 

1.200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
6 mjeseci 04.01.2023 05.04.2023 R1984  

162 B/05-146/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
tržnice, Umag 

71247000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R1984  

163 B/05-147/23 Izvedbeni projekti 
tržnica, Umag 

71322000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R1984  

164 B/05-148/23 Nabava i dobava 
uredske opreme i 
namještaja 

39130000-
2  

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2012  

165 B/05-149/23 Nadogradnja i 
rekonstrukcija 
komunikacijskih 
vodova (EKI) 

45232300-
5  

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2475  

166 B/05-150/23 Nabava, dobava i 
ugradnja kamera i 
popratne opreme 

35125300-
2  

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2490  

167 B/05-151/23 Sanacija  crkvice 
Sv. Lovre u 
Valfontanama 

45443000-
4  

10.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2717  

168 B/05-152/23 Sanacija krova 
crkve Sv. Roka 
na Trgu Marije i 
Line 

45261900-
3  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2718  

169 05-17/23-MV Građevinski 
radovi na zgradi 
TOŠ Galileo 
Galilei 

45210000-
2 

100.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023  R2719 i R3618  

170 05-18/23-MV Izgradnja POŠ 
Marija na Krasu 

45214210-
5 

1.466.500,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
12 mjeseci 04.01.2023  R2720  

171 B/05-153/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
POŠ Marija na 
Krasu 

71247000-
1 

13.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2720  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 923 

_____________________________________________________________________________________ 

 
172 B/05-154/23 Obavljanje 

poslova 
koordinatora II i 
izrada plana 
izvođenja radova 
za izgradnju POŠ 
Marija na Krasu 

71247000-
1 

4.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2720  

173 05-19/23-MV Izgradnja 
boćarskog doma 
Babići 

45112720-
8  

827.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE lipanj 2023. 6 mjeseci 04.01.2023 10.07.2023 R2722 Obrisana 

174 B/05-155/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
boćarskog doma 
Babići 

71247000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R2722 Obrisana 

175 05-20/23-MV Izgradnja 
poslovnog objekta 

45214210-
5 

308.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE lipanj 2023. 8 mjeseci 04.01.2023  R2736  

176 B/05-156/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
poslovnog objekta 

71247000-
1 

9.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2736  

177 B/05-157/23 Obavljanje 
poslova 
koordinatora II i 
izrada plana 
izvođenja radova 
za izgradnju 
poslovnog objekta 

71247000-
1 

2.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2736  

178 B/05-158/23 Izrada projektne 
dokumentacije 

rekonstrukcije 
građevinske 
sportske namjene 
na k.č. 1309/6 
Stella Maris 

71220000-
6 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2738  

179 B/05-159/23 Sanacija objekata  
kulturno-
povijesnog 
značaja 

45443000-
4  

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE travanj 
2023. 

3 mjeseca 04.01.2023  R2740  

180 B/05-160/23 Komunikacijska 
infrastruktura 

32570000-
9  

15.865,69 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R2766 Izmijenjena 

B/05-160/23 Komunikacijska 
infrastruktura 

45231600-
1 

21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R2766  

181 B/05-161/23 Nabava, dobava i 
ugradnja 
punionice 
električnih vozila 

31682400-
4  

21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R2768 i R2827  

182 05-21/23-MV Uređenje 
reciklažnog 
dvorišta 

45213270-
6 

206.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023  R2393  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 924 

_____________________________________________________________________________________ 

 
183 B/05-162/23 Stručni nadzor 

nad uređenjem 
reciklažnog 
dvorišta 

71247000-
1 

6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R2393  

184 05-22/23-MV Izgradnja šetnice 
Umag - Moela 

45246500-
8 

360.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
4 mjeseca 04.01.2023  R3580  

185 B/05-163/23 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
šetnice Umag - 
Moela 

71247000-
1 

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3580  

186 05-23/23-MV Videonazor 
poduzetničke 
zone Ungarija 

32323500-
8  

42.800,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
2 mjeseca 04.01.2023  R3582  

187 B/05-164/23 Uređenje 
spomenika Marije 
i Line 

45212314-
0 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3583  

188 05-24/23-MV Uređenje groblja 
SV. Andrije, 
Umag 

45236300-
3  

196.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
5 mjeseci 04.01.2023  R3585, R3586  

189 B/05-165/23 Rasvjeta groblja 
SV. Andrije, 
Umag 

45310000-
3  

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3585, R3586  

190 B/05-166/23 Stručni nadzor 
nad uređenjem 
groblja Sv. 
Andrije, Umag 

71247000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3584, R3586  

191 B/05-167/23 Dobava i 
ugradnja sustava 
komunikacije za 
nadzor brzine 

34971000-
4  

10.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3587  

192 B/05-168/23 Izvedba 
priključaka za 
kamere za nadzor 
brzine prometa 

45310000-
3  

5.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3587  

193 05-25/23-MV Radove na 
izgradnji planske 
prometnice 
Komunela 
centralni sadržaj 
faza 2 

45233120-
6 

102.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
3 mjeseca 10.07.2023  R3979 Izmijenjena 

05-25/23-MV Radove na 
izgradnji planske 
prometnice 
Komunela 
centralni sadržaj 
faza 2 

45233120-
6 

102.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023 10.07.2023 R3784  

194 B/05-169/23 Stručni nadzor 
izgradnjom 
planske 
prometnice 
Komunela 

71247000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3979 Izmijenjena 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 925 

_____________________________________________________________________________________ 

 
centralni sadržaj 
faza 2 

B/05-169/23 Stručni nadzor 
izgradnjom 
planske 
prometnice 
Komunela 
centralni sadržaj 
faza 2 

71247000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R3784  

195 B/05-170/23 Radove na 
uređenju 16. 
ulice, Murine 

45233120-
6 

42.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3785  

196 B/05-171/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometnice u 
naselju Kmeti 

71322000-
1 

9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3786 Izmijenjena 

B/05-171/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometnice u 
naselju Kmeti 

71322000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 10.07.2023 R3786  

197 B/05-172/23 Izrada projekata 
potrebnih za 
ishođenje 
građevne 
dozvole, glavni 
arhitektonski, 
građevinski i 
projekt 
hidroinstalacija sa 
troškovnicima za 
dogradnju DV 
Duga 

71242000-
6 

9.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3798  

198 B/05-173/23 Izrada 
elektrotehničke 
projektne 
dokumentacije sa 
troškovnicima za 
dogradnju DV 
Duga 

71321000-
4 

5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3798  

199 B/05-174/23 Izrada glavnog 
strojarskog 
projekta 
dogradnje DV 
Duga 

71320000-
7 

5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3798  

200 B/05-175/23 Geotehničko 
istraživanje za 
potrebe 
dogradnje DV 
Duga 

71351913-
6 

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3798  

201 B/05-176/23 Geodetske usluge 
za potrebe 
dogradnje DV 
Duga 

71355000-
1 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3798  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 926 

_____________________________________________________________________________________ 

 
202 B/05-177/23 Pružanje usluga 

tekućeg 
održavanja 
zelenih površina 
odlagališta Donji 
Picudo u 2021.g. 

77310000-
6 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3814  

203 B/05-178/23 Godišnje izvješće 
o stanju 
odlagališta Donji 
Picudo-istok 2022 

71313450-
4 

5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3814  

204 B/05-179/23 Uređenje 
školskog igrališta 

45236210-
5  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3815, R3816 i R3844  

205 B/05-180/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije 
primarnog 
lukobrana luke 
Umag 

71320000-
7 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2023.  05.04.2023  R3857 Izmijenjena 

B/05-180/23 Projektna 
dokumentacija 
sanacije 
postojećeg 
umaškog 
lukobrana 

71320000-
7 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023 05.04.2023 R3857  

206 05-26/23-MV Projektna 
dokumentacija 
novog umaškog 
lukobrana 

71320000-
7 

106.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
12 mjeseci 04.01.2023  R3857  

207 B/05-181/23 Stručni nadzor 
nad redovnim i 
interventnim 
održavanjem 
prometnica na 
području Grada 
Umaga 

71247000-
1 

8.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3858 Izmijenjena 

B/05-181/23 Stručni nadzor 
nad redovnim i 
interventnim 
održavanjem 
prometnica na 
području Grada 
Umaga 

71247000-
1 

14.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R3858  

208 B/05-182/23 Nabava i dobava 
opreme i uređaja 
za poslovne 
prostore 

39700000-
9  

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3871  

209 B/05-183/23 Građevinsko-
obrtnički radovi 
na poslovnim 
prostorima 

45400000-
1  

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   04.01.2023  R3872  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 927 

_____________________________________________________________________________________ 

 
210 B/05-184/23 Nabava i dobava 

namještaja 
stanova 

39141000-
2  

5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R3873 Obrisana 

211 B/05-185/23 Nabava i dobava 
opreme i uređaja 
stanova 

39700000-
9  

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023 10.07.2023 R3873 Obrisana 

212 B/05-186/23 Građevinsko-
obrtnički radovi 
na stanovima 

45400000-
1  

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3874  

213 B/05-187/23 Parketarski radovi 
na stanovima 

45432113-
9  

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   04.01.2023  R3874  

214 05-27/23-MV Voditelj projekta i 
tehnička pomoć 
za upravljanje 
projektom na 
sanaciji 
odlagališta Donji 
Picudo 

72224000-
1 

119.157,21 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA siječanj 

2023. 
20 mjeseci 04.01.2023  R1305, R3822 i R3894  

215 05-28/23-MV Radovi na 
sanaciji 
odlagališta 
otpada Donji 
Picudo 

45222110-
3 

2.647.939,35 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA siječanj 

2023. 
15 mjeseci 04.01.2023  R1305, R3822 i R3894  

216 05-29/23-MV Usluge stručnog 
nadzora i 
koordinatora ZNR 
na sanaciji 

odlagališta 
otpada Donji 
Picudo 

71247000-
1 

79.438,18 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA siječanj 

2023. 
15 mjeseci 04.01.2023  R1305, R3822 i R3894  

217 B/05-188/23 Usluge 
projektantskog 
nadzora na 
sanaciji 
odlagališta Donji 
Picudo 

71248000-
8 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA siječanj 
2023. 

15 mjeseci 04.01.2023  R1305, R3822 i R3894  

218 B/05-189/23 Informiranje i 
vodljivost na 
projektu sanacije 
odlagališta Donji 
Picudo 

79416000-
3 

9.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA siječanj 
2023. 

21 mjesec 10.07.2023  R1305, R3822 i R3894 Izmijenjena 

B/05-189/23 Informiranje i 
vodljivost na 
projektu sanacije 
odlagališta Donji 
Picudo 

79416000-
3 

13.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA siječanj 
2023. 

21 mjesec 04.01.2023 10.07.2023 R1305, R3822 i R3894  

219 05-30/23-MV Nabava i dobava 
opreme za 
sakupljanje 
komunalnog 
otpada 

44613800-
8  

127.400,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2023. 
3 mjeseca 04.01.2023  R1535 i R2045  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 928 

_____________________________________________________________________________________ 

 
220 B/03-1/23 Uredski materijal 22800000-

8  
15.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2025. 04.01.2023  R0071  

221 B/03-2/23 Materijal i 
sredstva za 
čišćenje 

39830000-
9  

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni sporazum NE 01.12.2023. 31.12.2025. 04.01.2023  R0085  

222 B/03-3/23 Lož ulje 09134200-
9  

3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 15.03.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R0086  

223 B/03-4/23 Motorni benzin za 
službena vozila 

09132100-
4  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni sporazum NE 01.12.2023. 31.12.2025. 04.01.2023  R0086  

224 03-01/23-MV Poštanske usluge 64000000-
6 

90.000,00 Otvoreni 
postupak 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Okvirni sporazum NE 01.12.2023. 31.12.2025. 10.07.2023  R0083 Izmijenjena 

03-01/23-MV Poštanske usluge 64000000-
6 

70.000,00 Otvoreni 
postupak 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Okvirni sporazum NE 01.12.2023. 31.12.2025. 04.01.2023 10.07.2023 R0083  

225 B/03-5/23 Usluge mobilne 
telefonije 

64212000-
5 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni sporazum NE 01.03.2023. 30.04.2025. 04.01.2023  R0073, R1108, R1418, 
R1373  

226 B/03-6/23 Usluge fiksne 
telefonije 

64210000-
1 

13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni sporazum NE 01.11.2023. 30.11.2025. 04.01.2023  R0073, R1108, R1418, 
R1373, R1992  

227 B/03-7/23 Najam i usluge 
održavanja 
kopirnih uređaja 

50313200-
4  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2024. 04.01.2023  R0094 - najam kopirnih 
uređaja (4.800,00 €); 
R0091 - tekuće održavanje 
uređaja (11.200,00 €) 

 

228 03-02/23-MV Održavanje 
integralnog 
informacijskog 
sustava LC 

50324100-
3  

68.000,00 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2024. 10.07.2023  R0095 Izmijenjena 

03-02/23-MV Održavanje 
integralnog 
informacijskog 
sustava LC 

50324100-
3  

60.000,00 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2024. 04.01.2023 10.07.2023 R0095  

229 B/03-8/23 Zaštitarska služba 79713000-
5 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2024. 04.01.2023  R0096  

230 B/03-9/23 Usluge čišćenja 90910000-
9 

14.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2024. 04.01.2023  R0097  

231 B/03-10/23 Dodatno 
zdrastveno 
osiguranje 

66512210-
7 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   10.07.2023  R1511 Izmijenjena 

B/03-10/23 Dodatno 
zdrastveno 
osiguranje 

66512210-
7 

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.05.2023. 30.06.2024. 04.01.2023 10.07.2023 R1511  

232 B/03-11/23 Licenca za 
antivirusnu zaštitu 
MCAfee 

48760000-
3  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.12.2023. 31.12.2024. 04.01.2023  R0094  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 929 

_____________________________________________________________________________________ 

 
233 B/03-12/23 Računalna 

oprema 
30233000-

1  
24.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 10.07.2023  R0103 Izmijenjena 

B/03-12/23 Računalna 
oprema 

30233000-
1  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023 10.07.2023 R0103  

234 03-05/23-MV Prijevozno 
sredstvo 

34110000-
1  

40.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 2. polovica 

2023. 
31.12.2023. 10.07.2023  R3981 Izmijenjena 

B/03-13/23 Prijevozno 
sredstvo 

34110000-
1  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.02.2023. 31.12.2023. 04.01.2023 10.07.2023 R0107  

235 03-03/23-MV Digitalni displayi - 
projekt 
digitalizacija 
uprave 

42900000-
5  

35.600,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 01.02.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R3590; R3690  

236 03-04/23-MV Digitalni displayi - 
projekt 
UmaGOdigital 

42900000-
5  

69.750,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 01.02.2023. 31.12.2023. 10.07.2023  R3879; R2713 Izmijenjena 

03-04/23-MV Digitalni displayi - 
projekt 
UmaGOdigital 

42900000-
5  

30.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 01.02.2023. 31.12.2023. 04.01.2023 10.07.2023 R3879; R2713  

237 B/03-14/23 Usluge 
organizacije Eko 
dječjeg kampa 
2023. - projekt 
Eko kamp 
Umag(o) 

55243000-
5 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA svibanj 
2023. 

31.8.2023. 05.06.2023  R3866, R3870 Izmijenjena 

B/03-14/23 Usluge 
organizacije Eko 
dječjeg kampa - 
projekt Eko kamp 
Umag(o) 

55243000-
5 

13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 01.03.2023. 30.09.2023. 04.01.2023 05.06.2023 R3866  

238 B/03-15/23 Nabava likovnih 
mapa i radnih 
bilježnica za 
učenike osnovnih 
škola 

22111000-
1  

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.07.2023. 15.09.2023. 10.07.2023  R0139 Izmijenjena 

B/03-15/23 Nabava likovnih 
mapa i radnih 
bilježnica za 
učenike osnovnih 
škola 

22111000-
1  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.07.2023. 15.09.2023. 04.01.2023 10.07.2023 R0139  

239 B/03-16/23 Pučka kuhinja 55500000-
5 

17.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.12.2023. 31.12.2025. 04.01.2023  R0189  

240 B/06-1/23 Čišćenje javnih 
sanitarnih 
čvorova 

90600000-
3 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1180  

241 B/06-2/23 Održavanje, 
čišćenje i 
uređenje 
pomorskog dobra 

50324200-
4  

10.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R3595  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 930 

_____________________________________________________________________________________ 

 
242 B/06-3/23 Čišćenje i 

struganje ulaznih 
rampi u more 

90680000-
7 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R3804  

243 B/06-4/23 Uzorkovanje i 
ispitivanje mora, 
zraka i slično 

71610000-
7 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1386  

244 B/06-5/23 Deratizacija 
dezinsekcija i 
dezinfekcija 

90921000-
9 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R2520  

245 B/06-6/23 Usluge veterinara 
i skloništa za pse 

85200000-
1 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R2521  

246 B/06-7/23 Uklanjanje 
nelegalnig 
objekata 

45110000-
1 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 10.07.2023  R3856 Izmijenjena 

B/06-7/23 Uklanjanje 
nelegalnig 
objekata 

45110000-
1 

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023 10.07.2023 R3856  

247 B/06-8/23 Stavljanje 
prostornih 
planova izvan 
snage 

71410000-
5 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1393  

248 B/06-9/23 Geodetske usluge 
ucrtavanja 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-
1 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R3805  

249 B/06-10/23 UPU Umag ID 71410000-
5 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1398  

250 B/06-11/23 Ostali prostorni 
planovi 

71410000-
5 

15.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1401, R1944  

251 B/06-12/23 UPU Sportski 
centar 

71410000-
5 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1402  

252 B/06-13/23 Izmjene i dopune 
PPUG Umag 

71410000-
5 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1406  

253 B/06-14/23 UPU Bašanija 
Istok 

71410000-
5 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1707  

254 B/06-15/23 UPU Polivalentni 
sportsko 
rekreacijski centar 

71410000-
5 

20.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1939  

255 B/06-16/23 UPU 
ugostiteljsko-
turističke namjene 
Sv.Pelegrin 2 

71410000-
5 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R1940  

256 B/06-17/23 UPU Moj Mir 71410000-
5 

23.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 01.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023  R3806  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 931 

_____________________________________________________________________________________ 

 
257 B/07-1/23 Aktivnosti vezane 

za informiranje 
građana putem 
tiskanih medija s 
područja Županije 

79800000-
2 

6.720,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 02.01.2023. 31.12.2023. 04.01.2023    

258 B/07-2/23 Nabava 
monografije ATP - 
priča iz Umaga 

22110000-
4  

3.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023  R3542 Dodana 

259 B/05-190/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometnica u 
naselju Sv. Marija 
na Krasu 

71322000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2023. 

120 
kalendarskih 
dana 

05.04.2023  R1780 Dodana 

260 B/03-17/23 Nabava i 
implementacija 
Fortimail sustava 

48760000-
3  

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 03.03.2023.  05.04.2023  R0108, R0094, R0095 Dodana 

261 05-31/23-MV Izvanredno 
održavanje dijela 
županijske ceste 
ŽC5214 

45233141-
9  

640.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2023. 
2 mjeseca 05.04.2023  R1243, R3859 Dodana 

262 B/05-191/23 Dobava i 
ugradnja rampe 
na Trgu slobode 

42961100-
1  

3.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

263 B/05-192/23 Dobava i 
ugradnja rampe 
kod turističke 
zajednice 

42961100-
1  

2.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

264 B/05-195/23 Najam 3D motiva 
za Valentinovo 

39298900-
6  

4.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

265 B/05-196/23 Dobava mobilne 
ogade 

34928200-
0  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

266 B/05-197/23 Izrada kamenih 
vaza i korita od 
materijala 
Kanfanar 

34928400-
2  

5.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

267 B/05-198/23 Izrada 
izvedbenog 
arhitektonskog 
projekta tržnica 
Umag 

71320000-
7 

9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

268 B/05-199/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometnice na 
k.č.1703/7 ko 
Lovrečica, Babići 

71322000-
1 

2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

269 B/05-200/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometnice na 
k.č.35/9 i 35/11 

71322000-
1 

2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 932 

_____________________________________________________________________________________ 

 
ko Lovrečica, 
Križine 

270 B/05-201/23 Izrada projektne 
dokumentacije za 
parkiralište i 
spojne 
prometnice 
k.č.1559/6 i 1560 
ko Umag 

71322000-
1 

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

271 B/05-202/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
kanal za odvodnju 
bujičnih voda Vrh-
Fiandara 

71322000-
1 

7.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

272 B/05-203/23 Izvođenje 
geodetskih 
radova uris cesta 
L50004-Štrika-
Crni grad-Brutija-
Ž5214 ko 
Savudrija 

71355000-
1 

7.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023   Dodana 

273 B/05-204/23 Zamjena rasvjete 
u područnim 
školama Murine, 
Bašanija i Kmeti 

45311200-
2  

5.208,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1222 Izmijenjena 

B/05-204/23 Zamjena rasvjete 
u područnim 
školama Murine, 
Bašanija i Kmeti 

45311200-
2  

5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   05.04.2023 10.07.2023   

274 B/05-205/23 Nabava i 
doprema 
stablašica 

03452000-
3  

18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2023. 

30 
kalendarskih 
dana 

05.04.2023  1966 Dodana 

275 05-33/23-MV Izgradnja tržnice, 
Umag 

45213141-
3 

1.700.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2023. 
215 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1984, 
ponovljeni postupak 

Dodana 

276 B/05-215/23 Dobava i montaža 
kamera - 
Komunela 
prometnice 

35125300-
2  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

90 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  R1951 Dodana 

277 B/05-209/23 Izvođenje radova 
na uređenju 
sanitarnih 
čvorova i učionice 
u OŠ Marije i Line 

45450000-
6  

65.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716, 1721, 1222, 1228 Dodana 

278 B/05-210/23 Izvođenje 
soboslikarskih 
radova u OŠ 
Marije i Line 

45442100-
8  

9.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716,1721,1222,1228 Dodana 

279 B/05-211/23 Izvođenje 
vodoinstalaterskih 
radova u OŠ 
Marije i Line 

45332000-
3  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716,1721,1222,1228 Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 933 

_____________________________________________________________________________________ 

 
280 B/05-212/23 Izvođenje 

bravarskih radova 
u OŠ Marije i Line 

45421160-
3  

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716,1721,1222,1228 Dodana 

281 B/05-213/23 Izvođenje 
elektroradova u 
OŠ Marije i Line 

45310000-
3  

9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716,1721,1222,1228 Dodana 

282 B/05-214/23 Nabava i 
ugradnja opreme 
u OŠ Marije i Line 

39162000-
5 

26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  1716,1721,1222,1228 Dodana 

283 B/05-249/23 Rekonstrukcija / 
izgradnja 
kamenog 
ogradnog zida - 
groblje Sv. 
Andrija 

45262510-
9  

43.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    10.07.2023  R3585 Izmijenjena 

B/05-208/23 Rekonstrukcija / 
izgradnja 
kamenog 
ogradnog zida - 
groblje Sv. 
Andrija 

45262510-
9  

34.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  svibanj 
2023. 

30. rujna 
2023 

05.06.2023 10.07.2023 R3585  

284 05-32/23-MV Zamjena parketne 
podne podloge u 
sportskoj dvorani 
Stella Maris 

45432113-
9  

205.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 15.05.2023. 30.09.2023. 05.06.2023  R1840,R3956 Dodana 

285 B/05-207/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
dogradnje 

matične škole OŠ 
Marije i Line, 
Umag 

71200000-
0 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

180 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  R3955 Dodana 

286 B/05-206/23 Dobava i montaža 
vanjskih žaluzina 
- DVJ Radost 

44115700-
6  

22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  travanj 
2023. 

3 mjeseca 05.06.2023  R1723 Dodana 

287 05-35/23-MV Redovno i 
interventno 
održavanje 
nerazvrstanih 
prometnica na 
području Grada 
Umaga (2023-
2025) 

45233141-
9  

1.140.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE lipanj 2023. 3 godine 05.06.2023  R1845, R3858 Dodana 

288 05-34/23-MV Izrada, dobava i 
montaža 
edukativno-
zabavnih 
autorskih 
eksponata 
(Projekt znanost u 
tradiciji) 

43325000-
7  

40.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 06.2023. 100 dana 10.07.2023  R3816, R3844,R3960 Izmijenjena 

05-34/23-MV Izrada, dobava i 
montaža 
edukativno-

43325000-
7  

40.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 01.06.2023. 30.09.2023. 05.06.2023 10.07.2023 R3816, R3844,R3960  



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 934 

_____________________________________________________________________________________ 

 
zabavnih 
autorskih 
eksponata 
(Projekt znanost u 
tradiciji) 

289 B/05-217/23 Izgradnja i 
opremanje 
dječjeg igrališta 
Lovrečica 

45236000-
0  

41.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor DA 01.06.2023.  05.06.2023  Ponovljeni postupak, 
R3581 i R3794 

Dodana 

290 B/05-216/23 Proširenje javne 
rasvjete i 
elektroničke 
komunikacijske 
infrastrukture u 
naselju 
Zambratija 

45231600-
1 

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

45 dana 05.06.2023  Ponovljeni postupak, 
R2767 

Dodana 

291 B/05-218/23 Izvođenje radova 
na uređenju 
sanitarnih 
čvorova i učionice 
u OŠ Marije i Line 

45450000-
6  

65.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  lipanj 2023. 60 
kalendarskih 
dana 

05.06.2023  R1228 Dodana 

292 B/05-219/23 Skidanje stare te 
priprema i 
montaža dijela 
nove 
elektroinstalacije 
društvenog doma 
u Bašaniji 

45311000-
0  

4.431,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1207 Dodana 

293 B/05-220/23 Radovi rušenja 
galerije 
društvenog doma 
u Bašaniji, 
uklanjanje 
međukatne 
konstrukcije, 
stubišta i 
ogradnog zida 

45111100-
9  

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1207 Dodana 

294 B/05-221/23 Demontaža 
oštećene te 
nabava, dobava i 
montaža nove 
nadstrešnice za 
autobusno 
stajalište u ulici 
Štrika naselje 
Murine 

45233293-
9  

4.210,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1250 Dodana 

295 B/05-222/23 Izrada betonskog 
platoa (ribarski 
mol) 

45262300-
4  

6.395,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1252 Dodana 

296 B/05-223/23 Izrada projektne 
dokumentacijje 
vodovodnog 
ogranka u naselju 
Crveni Vrh na k.č. 

71322200-
3 

3.687,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1266 Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 935 

_____________________________________________________________________________________ 

 
203/1 ko 
Savudrija 

297 B/05-224/23 Izrada projektne 
dokumentacie 
parkirališta 
Humagum 

71320000-
7 

4.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1266 Dodana 

298 B/05-225/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
prometne i 
oborinske 
odvodnje kolno 
pješačkih 
površina u naselju 
Lovrečica 

71320000-
7 

7.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1266 Dodana 

299 B/05-226/23 Izrada projektne 
dokumentacije za 
izmjenu smjera u 
dijelu ul.E.Miloša 
sa rotorom na 
raskrižju za 
parkiralište na 
obali 

71320000-
7 

9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1266 Dodana 

300 B/05-227/23 Nabava urbane 
opreme, izrada i 
montaža otisnutih 
mash platna za 
mobilnu ogradu 

34928400-
2  

3.464,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1290 Dodana 

301 B/05-228/23 Parkirni stupići za 
javne površine 

34928400-
2  

4.222,97 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1290 Dodana 

302 B/05-229/23 Nabava koševa 
sa pepeljarom tip 
"KOLN" 

34928400-
2  

8.731,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1290 Dodana 

303 B/05-230/23 Građevinski 
radovi  na 
uređenju gradskih 
plaža 
(Sv.Pelegrin, 
Lovrečica) 

45243000-
2  

9.080,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2763 Dodana 

304 B/05-231/23 Pripremni radovi, 
čišćenje, skidanje 
stare i 
postavljanje nove 
ograde na 
k.č.2340 ko Umag 

45233293-
9  

4.197,79 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2765 Dodana 

305 05-36/23-MV Rekonstrukcija 
Novigradske ulice 

45233120-
6 

230.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE kolovoz 

2023. 
3 mjeseca 10.07.2023  R2448 Dodana 

306 B/05-232/23 Stručni nadzor 
nad 
rekonstrukcijom 
Novigradske ulice 

71247000-
1 

7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE rujan 2023 3 mjeseca 10.07.2023  R2448 Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 936 

_____________________________________________________________________________________ 

 
307 B/05-233/23 Iskop i 

pikamiranje rupa 
za sadnju stabala 
u Zlatorogu 

45112400-
9  

6.304,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1966 Dodana 

308 B/05-234/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
stubišta na 
k.č.185/431 
k.o.Savudrija 

71320000-
7 

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1335 Dodana 

309 B/05-235/23 Dobava i isporuka 
solarnih lampi-
cesta Ungaria 

31521000-
4  

3.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R2456 Dodana 

310 B/05-236/23 Izrada zaštitne 
konstrukcije-
decking obloga 

34928400-
2  

4.268,70 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1719,R2732 Dodana 

311 B/05-237/23 Premještanje 
ljuljačke iz vrtića u 
Petroviji u 
centralni vrtić 
Duga u Umagu 

37535210-
2  

3.977,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1723 Dodana 

312 B/05-238/23 Oprema i radovi 
za sustav 
upravljanja 
vanjskim 
zalužinama DV 
Umag 

45315100-
9  

4.946,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1723 Dodana 

313 B/05-239/23 Sanitarni čvor 
(kontejner) 

Sv.Pelegrin 

44211000-
2  

3.300,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1778 Dodana 

314 B/05-240/23 Sanitarni čvor 
(kontejner) riva 
Franje Tuđmana 

45232460-
4  

3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1778 Dodana 

315 B/05-241/23 Radovi izgradnje i 
opremanja 
lokacije fitness 
punkta Lovrečica 
po ponudi 24/05 
od Speial d.o.o. 

51121000-
6  

21.407,25 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1781,3957 i 3958 Dodana 

316 05-37/23-MV Nabava, dobava i 
ugradnja 
dekorativne 
rasvjete 

31527260-
6 

117.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE srpanj 2023 3 mjeseca 10.07.2023  R3637 Dodana 

317 B/05-242/23 Izrada 
hidrografske 
izmjere i 
geodetski 
situacijski nacrt 
stvarnog stanja 
za dio luke Umag 

71354400-
8 

5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3857 Dodana 

318 B/05-243/23 Elaborat zaštite 
okoliša, 
rekonstrukcija 
primarnog 

71313400-
9 

5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3857 Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 937 

_____________________________________________________________________________________ 

 
lukobrana luke 
Umag 

319 B/05-244/23 Izrada maritimne 
studije luke 
otvorene za javni 
promet 
županijskog 
značaja Umag 

71320000-
7 

7.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3857 Dodana 

320 B/05-245/23 Izrada 
hidrografske 
izmjere i 
geodetski 
situacijski nacrt 
stvarnog stanja 
za dio luke Umag-
novi lukobran 

71355000-
1 

8.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3857 Dodana 

321 b/05-246/23 Namještaj i 
oprema za 
gradski stan 
(Žrtava fašizma 
9D) 

39150000-
8  

8.428,56 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R3873 Dodana 

322 B/05-247/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
parkirališta i 
prometnice u 
naselju Moela, 
Umag 

71320000-
7 

8.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1780 Dodana 

323 B/05-248/23 Nadzor nad 
izvanrednim 
održavanjem ŽC 
5214 

71521000-
6 

9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   10.07.2023  R1243,R3859 Dodana 

324 B/05-250/23 Izrada 
elektrotehničkog 
projekta 
dogradnje OŠ 
Marije i Line, 
Umag 

71321000-
4 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

10.07.2023  R3955 Dodana 

325 B/05-251/23 Izrada glavnog 
projekta 
konstrukcije za 
dogradnju OŠ 
Marije i Line u 
Umagu 

71320000-
7 

4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

10.07.2023  R3955 Dodana 

326 B/05-252/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
vodovodne i 
termotehničke 
instalacije 
dogradnje OŠ 
Marije i Line, 
Umag 

71320000-
7 

6.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

60 
kalendarskih 
dana 

10.07.2023  R3955 Dodana 

327 B/05-253/23 Pružanje usluge 
glavnog  
nadzornog 

71247000-
1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 13 mjeseci 10.07.2023  R2720 Dodana 



10. srpnja 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.10     STRANA 938 

_____________________________________________________________________________________ 

 
inženjera I  
stručnog nadzora 
nad izvođenjem 
građevinsko - 
obrtničkih radova  
na izgradnji  
građevini POŠ 
Sv. Marija na 
Krasu 

328 b/05-254/23 Pružanje usluge  
nadzornog 
inženjera nad 
izvođenjem 
elektrotehničkih 
instalacija i 
vatrodojave na 
izgradnji građevini  
POŠ Sv. Marija 
na Krasu 

71356100-
9 

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 13 mjeseci 10.07.2023  R2720 Dodana 

329 B/05-255/23 Pružanje usluge 
nadzornog 
inženjera nad 
izvođenjem 
strojarskih 
instalacija na 
izgradnji  
građevina POŠ 
SV. Marija na 
Krasu 

71356100-
9 

5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 13 mjeseci 10.07.2023  R2720 Dodana 

330 B/05-256/23 Projektna 
dokumentacija za 
proširenje 
reciklažnog 
dvorišta Donji 
Picudo 

71320000-
7 

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srp.23 4 mjeseca 10.07.2023  R2393 Izmijenjena 

B/05-253/23 Projektna 
dokumentacija za 
proširenje 
reciklažnog 
dvorišta Donji 
Picudo 

71320000-
7 

11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srp.23 4 mjeseca 10.07.2023 10.07.2023 R2393  

 

 


	Sln_1_naslovna.docx
	Sln_2.docx

